MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33805488 - Ribeirão das Neves - MG
3136272303  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 59/2023
RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - IFMG - Campus Ribeirão
das Neves, por meio do Ambiente para Projetos de Inovação e Capacitação Empreendedora - Laboratório
ÁPICE, torna público o resultado de processo seletivo de mentores para apoio do programa de capacitação
empreendedora do Laboratório ÁPICE.

Nome do Candidato Área de Atuação Resultado

Aldair Fernandes da Silva Propaganda e Marketing Classificado com bolsa

Sandro Patrício de Ananias Finanças e Contabilidade Classificado com bolsa

Ribeirão das Neves, 22 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
22/09/2023, às 16:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1685035 e o código CRC 64D7D690.

23713.001098/2023-86 1685035v1

Resultado Final de Edital 4 (1685035)         SEI 23713.001098/2023-86 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 4 (1685035)